
ZARZĄDZENIE NR 999/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 497/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 czerwca 2023 r. (z późn. zm.), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, elementy majątku ruchomego znajdujące się w ewidencji pozostałych 
środków trwałych Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach powiatu, określone w załączniku nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi do dnia 29 grudnia 2023 roku na podstawie protokołów przekazania - 
przejęcia. 

§ 3. Do przekazania - przejęcia majątku wymienionego w załączniku nr 1 do Zarządzenia powołuję 
wspólne zespoły w składzie: 

1) Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia w Wałbrzychu: 

a) Sylwia Jas, Biuro Edukacji i Spraw Społecznych - Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

b) Edyta Brych, Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Agnieszka Winiarska - Czubaj - Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia w Wałbrzychu - członek. 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu: 

a) Beata Chudy, Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

b) Sylwia Jas, Biuro Edukacji i Spraw Społecznych - Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek 

c) Edyta Łuksa - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu - członek. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B5D339-0BBF-4D59-B5E4-B853284FEE5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 999/2023 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wykaz elementów majątku ruchomego przeznaczony do nieodpłatnego przekazania na potrzeby niżej 
wymienionych jednostek: 

1. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia w Wałbrzychu: 

L.p. Nr inwentarzowy Nazwa 
Wartość księgowa 

początkowa 

1 GW/UK/XII/040 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

2 
GW/UK/XII/039 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

3 GW/UK/XII/038 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

4 
GW/UK/XII/026 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

5 GW/UK/XII/025 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

6 
GW/UK/XII/024 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

7 GW/UK/XII/023 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

8 
GW/UK/XII/022 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

9 GW/UK/XII/021 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,05 

10 GW/UK/V/040 KRZESŁO KB 208,05 
11 GW/UK/V/039 KRZESŁO KB 208,05 
12 GW/UK/V/038 KRZESŁO KB 208,05 
13 GW/UK/V/037 KRZESŁO KB 208,05 
14 GW/UK/V/036 KRZESŁO KB 208,05 
15 GW/UK/V/035 KRZESŁO KB 208,05 

16 
GW/UK/III/020 SZAFA 2-DRZWIOWA Z PÓŁKAMI I 

DRĄŻKIEM PANAMA 
845,50 

17 
GW/UK/III/019 SZAFA 2-DRZWIOWA Z PÓŁKAMI I 

DRĄŻKIEM PANAMA 
845,50 

18 

GW/UK/III/018 SZAFA 2-DRZWIOWA Z PÓŁKAMI I 
DRĄŻKIEM PANAMA 

845,50 

19 
GW/UK/III/017 SZAFA 2-DRZWIOWA Z PÓŁKAMI I 

DRĄŻKIEM PANAMA 
845,50 

20 GW/UK/III/010 SZAFA 2-DRZWIOWA PANAMA 788,50 

21 GW/UK/III/009 SZAFA 2-DRZWIOWA PANAMA 788,50 

22 GW/UK/II/001 STÓŁ 331,61 

  razem: 16 969,96 

 
 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B5D339-0BBF-4D59-B5E4-B853284FEE5D. Podpisany Strona 1



L.p. Nr inwentarzowy Nazwa 
Wartość księgowa 

początkowa 
1 GW/UK/XII/046 KUCHNIA AMICA 1 549,00 

2 
GW/UK/XII/045 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,01 

3 GW/UK/XII/044 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

4 
GW/UK/XII/043 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

5 GW/UK/XII/042 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

6 
GW/UK/XII/041 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

7 GW/UK/XII/037 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

8 
GW/UK/XII/036 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

9 GW/UK/XII/035 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

10 
GW/UK/XII/034 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

11 GW/UK/XII/033 TAPCZAN MANILLA PRAWY 1 159,00 

12 
GW/UK/XII/031 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

13 GW/UK/XII/030 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

14 
GW/UK/XII/029 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

15 GW/UK/XII/028 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

16 
GW/UK/XII/027 TAPCZAN MANILLA LEWY 1 159,00 

17 GW/UK/V/065 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

18 
GW/UK/V/064 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

19 GW/UK/V/063 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

20 
GW/UK/V/062 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

21 GW/UK/V/061 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

22 
GW/UK/V/060 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

23 GW/UK/V/059 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

24 
GW/UK/V/058 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

25 GW/UK/V/057 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

26 
GW/UK/V/056 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

27 GW/UK/V/055 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

28 
GW/UK/V/054 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B5D339-0BBF-4D59-B5E4-B853284FEE5D. Podpisany Strona 2



29 GW/UK/V/053 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

30 
GW/UK/V/052 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

31 GW/UK/V/051 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

32 
GW/UK/V/050 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

33 GW/UK/V/049 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

34 
GW/UK/V/048 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

35 GW/UK/V/047 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

36 
GW/UK/V/046 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

37 GW/UK/V/045 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

38 
GW/UK/V/044 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

39 GW/UK/V/043 SIEDZISKO FOTELA 599,00 

40 GW/UK/V/034 KRZESŁO KB 208,05 
41 GW/UK/V/033 KRZESŁO KB 208,05 
42 GW/UK/V/032 KRZESŁO KB 208,05 
43 GW/UK/V/031 KRZESŁO KB 208,05 
44 GW/UK/V/030 KRZESŁO KB 208,05 
45 GW/UK/V/029 KRZESŁO KB 208,05 
46 GW/UK/V/028 KRZESŁO KB 208,05 
47 GW/UK/V/027 KRZESŁO KB 208,05 
48 GW/UK/V/026 KRZESŁO KB 208,05 
49 GW/UK/V/025 KRZESŁO KB 208,05 
50 GW/UK/V/024 KRZESŁO KB 208,05 
51 GW/UK/V/023 KRZESŁO KB 208,05 
52 GW/UK/V/022 KRZESŁO KB 208,05 
53 GW/UK/V/021 KRZESŁO KB 208,05 
54 GW/UK/V/020 KRZESŁO KB 208,05 
55 GW/UK/V/019 KRZESŁO KB 208,05 
56 GW/UK/V/018 KRZESŁO KB 208,05 
57 GW/UK/V/017 KRZESŁO KB 208,05 
58 GW/UK/V/016 KRZESŁO KB 208,05 
59 GW/UK/V/015 KRZESŁO KB 208,05 
60 GW/UK/V/014 KRZESŁO KB 208,05 
61 GW/UK/V/013 KRZESŁO KB 208,05 
62 GW/UK/V/012 KRZESŁO KB 208,05 
63 GW/UK/V/011 KRZESŁO KB 208,05 
64 GW/UK/V/010 KRZESŁO KB 208,05 
65 GW/UK/V/009 KRZESŁO KB 208,05 
66 GW/UK/V/008 KRZESŁO KB 208,05 
67 GW/UK/V/007 KRZESŁO KB 208,05 
68 GW/UK/V/006 KRZESŁO KB 208,05 
69 GW/UK/V/005 KRZESŁO KB 208,05 

70 
GW/UK/III/034 SZAFKA GÓRNA 60 KUCHENNA 129,00 

71 GW/UK/III/033 SZAFKA DOLNA 60 KUCHENNA 249,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B5D339-0BBF-4D59-B5E4-B853284FEE5D. Podpisany Strona 3



72 
GW/UK/III/032 SZAFKA DOLNA 60 KUCHENNA 249,00 

73 GW/UK/III/031 ZESTAW MEBLI KUCHENNYCH 1 504,17 

74 

GW/UK/III/030 KOMODA 4-SZUFLADY PANAMA 512,99 

75 
GW/UK/III/029 KOMODA 4-SZUFLADY PANAMA 512,99 

76 

GW/UK/III/028 KOMODA 4-SZUFLADY PANAMA 512,99 

77 
GW/UK/III/027 KOMODA 4-SZUFLADY PANAMA 512,99 

78 

GW/UK/III/026 KOMODA 4-SZUFLADY PANAMA 512,99 

79 
GW/UK/III/025 KOMODA 4-SZUFLADY PANAMA 512,99 

80 

GW/UK/III/016 SZAFA 2-DRZWIOWA Z PÓŁKAMI I 
DRĄŻKIEM PANAMA 

845,50 

81 

GW/UK/III/015 SZAFA 2-DRZWIOWA Z PÓŁKAMI I 
DRĄŻKIEM PANAMA 

845,50 

82 

GW/UK/III/014 SZAFA 2-DRZWIOWA Z PÓŁKAMI I 
DRĄŻKIEM PANAMA 

845,50 

83 

GW/UK/III/013 SZAFA 2-DRZWIOWA Z PÓŁKAMI I 
DRĄŻKIEM PANAMA 

845,50 

84 

GW/UK/III/008 SZAFA 2-DRZWIOWA PANAMA 788,50 

85 
GW/UK/III/007 SZAFA 2-DRZWIOWA PANAMA 788,50 

86 

GW/UK/III/006 SZAFA 2-DRZWIOWA PANAMA 788,50 

87 
GW/UK/III/005 SZAFA 2-DRZWIOWA PANAMA 788,50 

88 

GW/UK/III/004 SZAFA 2-DRZWIOWA PANAMA 788,50 

89 
GW/UK/III/003 SZAFA 2-DRZWIOWA PANAMA 788,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B5D339-0BBF-4D59-B5E4-B853284FEE5D. Podpisany Strona 4



90 

GW/UK/III/002 SZAFA 2-DRZWIOWA PANAMA 788,50 

91 
GW/UK/III/001 SZAFA 2-DRZWIOWA PANAMA 788,54 

92 GW/UK/II/010 STÓŁ 331,54 
93 GW/UK/II/009 STÓŁ 331,54 
94 GW/UK/II/008 STÓŁ 331,54 
95 GW/UK/II/007 STÓŁ 331,54 
96 GW/UK/II/006 STÓŁ 331,54 

  razem: 55 509,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B5D339-0BBF-4D59-B5E4-B853284FEE5D. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 999/2023 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz elementów majątku ruchomego przeznaczony do nieodpłatnego przekazania na potrzeby niżej wymienionych jednostek:
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



